[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 130/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009537/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2015

LOCAÇÃO IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO DO ALBERGUE PÚBLICO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

                       O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com o Sr. SÉRGIO ROSA DE PAIVA, representado neste ato por sua Procuradora, a Empresa JMC Negócios Imobiliários Ltda. – Imobiliária Charrua, a locação do imóvel localizado na Rua Senador Salgado Filho, nº 962, Bairro Centro, Sant’Ana do Livramento – RS.O prazo de locação do imóvel é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.O valor mensal do aluguel é de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais), e valor total do contrato de R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais).
Sant’Ana do Livramento, 02 de outubro de 2015.

Lessane M. de Barros

Chefe Deptº de Licitações e Contratos